- 1 -

第２回高齢者支援部会議事録

日 時：平成21年２月17日（火）19:30

場 所：市役所庁舎 10階第６会議室

●会議次第

１．開  会

２．会  議

議題（１）議事録確認について

（２）平成21年度予算について

（３）その他

３．閉  会

●出席委員

・安達委員、坂井委員、中川委員、樋渡委員、畠山専門委員、後藤専門委員、須賀専門委員、菅原

専門委員、林専門委員

●事務局：大谷高齢者福祉課長、小山高齢者福祉課長補佐、安達介護保険課長、栗山介護保険課管理

担当課長、中橋介護保険課長補佐、北見介護保険課管理係長、関口介護保険課認定給付係長、神田

健康推進課長、五十嵐健康推進課係長

●議事録

○事務局

それでは引き続きまして第２回高齢者支援部会を開催させていただきます。

坂井部会長 よろしくお願いいたします。

○部会長

それでは、会議を始めます。

はじめに議題の１番目の議事録の確認についてですが、前回の部会の議事録をご確認いただきたい

と思いますが、何かご質問ご意見はございますか。

特になければ、議事録の確認については終わらせていただきます。

次に議題の２番目 平成21年度予算について事務局より説明願います。

＜21年度予算について説明＞

- 2 -

○部会長

いまの説明について、何かご意見はございますか。

他になければ、次に、議題の３番目、その他でありますが、事務局から何かありますか。

委員の皆様から何かございますか。

他になければ、本日の高齢者支援部会はこれで閉会といたします。

大変お疲れさまでした。